企 水 第 ８ １ 号

令和７年９月１６日

関係者各位

静岡県企業局水道企画課長

下水道用標準歩掛表（令和７年度版）の適用時期について（通知）

 このことについて、本年度は下記のとおり適用いたします。

記

１ 企業局における適用期日

令和７年 10 月１日以降に設計積算するものから適用するものとする。

２ 新旧対照表

国土交通省 HP（以下の URL）よりご確認願います。

https://www.mlit.go.jp/mizukokudo/sewerage/mizukokudo_sewerage_tk_001000.html

担  当：企画調査班 倉田

電話番号：054-221-2167